
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 333398-2010 z dnia 2010-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Bezgotówkowy zakup paliw w podziale na 11 części. 

Termin składania ofert: 2010-10-29  

Gdańsk: Bezgotówkowy zakup paliw  

Numer ogłoszenia: 417278 - 2010; data zamieszczenia : 22.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 333398 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. (058) 3202025, faks 058 3202025. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bezgotówkowy zakup paliw. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Bezgotówkowy zakup paliw w podziale na 11 części. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku i Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Gdańsku

Strona 1 z 5

2010-12-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=417278&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Handlowe MOTO Hurt-Detal Józef Kułaga, ul. Trakt Św. Wojciecha 223/225, 80-017 

Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 63759,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  74495,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 74495,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 75294,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17070,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  20326,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20326,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 20326,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20995,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  25615,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 25615,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25615,00 

Część NR: 2   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Bazy Materiałowej w Stegnie

Część NR: 3   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Bytowie

Strona 2 z 5

2010-12-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=417278&rok=20...



Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26352,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  30550,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 30550,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 30550,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma Handlowo-Usługowa PIOTR Piotr Niciejewski, Karolewo 18, 89-620 Chojnice, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 58041,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  65071,48 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 65071,48 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 66939,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 39274,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  45745,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 45745,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 45745,00 

Część NR: 4   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Bazy Materiałowej w Zieliniu Miasteckim

Część NR: 5   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnicach

Część NR: 6   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kartuzach

Strona 3 z 5

2010-12-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=417278&rok=20...



Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

ARKADA Kwidzyńscy i Sawiccy, Spółka Jawna, ul. B. Krzywoustego 15 A, 84-300 Lębork, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37827,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  38800,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 38800,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 44750,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45581,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  54255,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 54255,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 54255,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32557,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  38820,00 

Część NR: 7   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonów Dróg Wojewódzkich w Lęborku

Część NR: 8   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Pucku

Część NR: 9   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Stargardzie Gdańskim

Strona 4 z 5

2010-12-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=417278&rok=20...



Oferta z najni Ŝszą ceną: 38820,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 38820,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26215,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  30954,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 30954,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 30954,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 10   Nazwa:  Zakup paliw na potrzeby Rejonów Dróg Wojewódzkich w Sztumie

Strona 5 z 5

2010-12-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=417278&rok=20...


